
UCHWAŁA NR 104/XVIII/2012

RADY GMINY KAMIENICA POLSKA

z dnia 27 listopada 2012 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Kamienica Polska 

Na podstawie art.9 ust.1 i art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U. Z 2012r. poz.647) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Kamienica Polska uchwala: 

§ 1. 

1. Przystąpić do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Kamienica Polska, przyjętego Uchwałą nr 194/XXIV/2001 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 21 

grudnia 2001r. z późniejszymi zmianami. 

2. Przedmiotem zmiany studium jest zmiana kierunków przeznaczenia obszaru położonego w miejscowości 

Wanaty 

§ 2. 

Granice obszaru objętego zmianą studium określono na mapie ewidencyjnej w skali 1:2000 stanowiącej 

załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Marian Kaźmierczak

Id: EB342CC6-8AA6-4CEE-8D7E-E42A858AAFDD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



S
tr

o
n
a 

1
Id

: 
E

B
3
4
2
C

C
6
-8

A
A

6
-4

C
E

E
-8

D
7
E

-E
4
2
A

8
5
8
A

A
F

D
D

. 
P

o
d
p

is
an

y
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—


